MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2010
aruandeaasta |6pp: 31.12.2010

arinimi voi sihtasutuse nimi: Mittetulundustihing Eesti Pagulasabi

registrikood: 80137003

tanava/talu nimi, A. H. Tammsaare tee 127-84
maja ja korteri number:

kila/alev/alevik/linn: Tallinn
vald:
postisihtnumber: 12917

maakond: Harju maakond

telefon:
faks:
e-posti aadress:

veebilehe aadress:



Mittetulundusiihing Eesti Pagulasabi

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE
Sisukord
Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Tegevjuhtkonna deklaratsioon
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimd&tted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Lisa 6 Todjoukulud

Lisa 7 Seotud osapooled

2010. a. majandusaasta aruanne

© © © 0 N o O A~ B W N P

[ S S T S
r O O O O



Mittetulundusuihing Eesti Pagulasabi 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

2010 aastal teostas Eesti Pagualasabi MTU vaid iihe projekti ning selle raames maksti to6tajale tootasu. Vastavalt projekti partneritelt laekunud
summadele. Hetkeseisuga tegutseb Eesti Pagulasabi vaid projektipdhiselt ning ei oma igapaevast tegevust. PGhikohaga td6tajaid ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab, et mittetulundusiihing Eesti Pagulasabi 2010. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise Gigsust ja taielikkust.
Mittetulundustihing Eesti Pagulasabi kinnitab, et

1) aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti raamatupidamistavaga vastavuses olevaid arvestuspShimatteid

2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt Gihingu finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid

3) Eesti Pagulasabi on jatkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Varad
Kaibevara
Raha 1373 9687
Noéuded ja ettemaksed 22 092 20788
Kokku kaibevara 23 465 30 475
Kokku varad 23 465 30 475
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 7 700 15541
Kokku luhiajalised kohustused 7 700 15541
Kokku kohustused 7700 15541
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 14 934 7 146
Aruandeaasta tulem 831 7788
Kokku netovara 15765 14934
Kokku kohustused ja netovara 23 465 30475
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Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Annetused ja toetused

Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud

Kokku kulud

Kokku p&hitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2010

19 997

19 997

-19 065

-19 065

932

-101
831

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

39 206

39 206

-30 573

-845

-31 418

7788

7788
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

932
-9 246
-8 314
-8 314

9687
-8 314
1373

2009

7788

7788
7788

1899
7788
9 687

2010. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 7 146 7 146
Aruandeaasta tulem 7788 7788
31.12.2009 14 934 14 934
Aruandeaasta tulem 831 831
31.12.2010 15765 15765
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2010 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast. Hea

raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Raamatupidamise Seaduses, mida tdiendavad Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri
maarused ning Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid, standardid ja soovitused.

2010 a. tulemi kirjendamiseks on kasutatud Raamatupidamise Toimkonna Juhendit 14. Majandustehingute kirjendamisel ja kajastamisel

on lahtutud EV Raamatupidamise seaduse § 3 toodud mdistetest ja aastaaruande koostamisel § 13-26 toodud pShimbtetest. Raamatupidamise
aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes ndudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi hoiuseid téhtajaga kuni 3 kuud
ja rahaturu fondi osakuid.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks véetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga
valuutakursid. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja —kohustused, mida

kajastatakse diglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipaeval imber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside
alusel.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse Uldreeglina tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on
mdeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest vdi millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud
tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav
kindlus, et ettev8te vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

vBimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste vdi potentsiaalsete kohustustena. Sihtfinantseerimine on kajastatud brutomeetodil.
Tuludes ja kuludes kajastatakse toetusi, jalgides tekkep&hisuse printsiipi. Vahendamiseks saadud ja edasi antud toetusi kajastatakse Uheaegselt
tuludes ja kuludes.

Liikmemaksud kajastatakse tuludes nendes perioodides, mille eest need saadud on.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Arvelduskontod 1373 9687
Kokku raha 1373 9 687
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 22 092 20 788
Kokku Nduded ja ettemaksed 22 092 20 788

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Netomeetod
31.12.2010
Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
JRS-E Aisbl 19 997
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 19 997
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 19 997
31.12.2009
Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
AISL 39 206
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 39 206
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 39 206

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

2010 2009
To6j6ukulud 19 065 30573
Pangakulud
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 19065 30573
Lisa 6 TO6jOoukulud
(kroonides)
2010 2009
Palgakulu 14188 22 592
Sotsiaalmaksud 4877 7981
Kokku té6jdukulud 19 065 30573
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 1 1
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Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

31.12.2010

Fuusilisest isikust likmete arv 1

Seotud osapooli ei ole

2010. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusiihing Eesti Pagulasabi (registrikood: 80137003) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEHTE ROOTS Juhatuse liige 26.04.2011



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56694694

E-posti aadress estref@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



